РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2014  г.                                             с. Молчаново                                          №    87
Об утверждении списка должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (изм. В соответствии с пост-ем № 57 от 14.09.2015)
Во исполнение части 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (На основании Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»)
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список должностей муниципальной службы Молчановского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению 1 к настоящему решению. (изм. В соответствии с пост-ем № 57 от 14.09.2015)

2. Признать утратившим силу постановление от 13.10.2009 № 21 «Об утверждении списка должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              С.Н. Николаева
Приложение № 1

к постановлению главы Молчановского сельсовета № 87 от 29.12.2014
Список должностей муниципальной службы Молчановского сельсовета,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей (изм. В соответствии с пост-ем № 57 от 14.09.2015)
	№ п.п.
	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Пашаева Елена Алексеевна
	Специалист администрации Молчановского сельсовета

	2
	Николаева

Светлана

Николаевна
	Глава Молчановского сельсовета